
 

Combi 166
Elevbord med helsvetsat stålstativ, ben Ø 28 mm. Skiva belagd med
högtryckslaminat, linoleum eller ljuddämpande högtryckslaminat med
ABS-kantlister. Två fastsvetsade väskkrokar. Combi 166 är ett klassiskt
elevbord som sålts i över 25 år och som än idag är bland marknadens
bästa.

Färger

Laminat Vit, Björk, Ljusgrå

  

Linoleum 131-012, 121-053, 121-059

  

RAL9003, RAL9006, RAL9005
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Material

Bordsskiva  Högtryckslaminat/ Linoleum/ Ljuddämpande högtryckslaminat

Stativ  Pulverlackerat stålstativ

Certifikat

Möbelfakta  

Varianter

Variant  Bredd  Djup  Höjd  Vikt

 
700 mm

 
600 mm

 
720 mm

 

 
800 mm

 
600 mm

 
720 mm

 

 
1200 mm

 
600 mm

 
720 mm

 
15,5 kg
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